

連結損益計算書

(単位:百万円)

科 目	2013年3月期		2014年3月期		前期比
	自 2012年 4月 1日 至 2013年 3月31日	売上高比	自 2013年 4月 1日 至 2014年 3月31日	売上高比	
		%		%	%
売上高	9,041,071	100.0	9,616,202	100.0	106
売上原価	6,743,991	74.6	7,083,363	73.7	105
販売費及び一般管理費	1,875,052	20.7	2,000,028	20.8	107
営業利益	422,028	4.7	532,811	5.5	126
受取利息及び支払利息調整後 税引前当期純利益 (EBIT)	358,015	4.0	580,153	6.0	162
営業外収益	45,864		214,086		467
(受取利息)	(13,229)		(14,136)		(107)
(受取配当金)	(6,415)		(8,154)		(127)
(雑収益)	(26,220)		(191,796)		(731)
営業外費用	123,355		178,715		145
(支払利息)	(26,707)		(26,107)		(98)
(雑損失)	(96,648)		(152,608)		(158)
税引前当期純利益	344,537	3.8	568,182	5.9	165
法人税等	106,816		204,152		191
非支配持分控除前 当期純利益	237,721	2.6	364,030	3.8	153
非支配持分帰属利益	62,395		99,055		159
当社株主に帰属する 当期純利益	175,326	1.9	264,975	2.8	151

(注)受取利息及び支払利息調整後税引前当期純利益(EBIT)は、税引前当期純利益から、受取利息の額を減算し、支払利息の額を加算して算出した指標です。

連結包括利益計算書

(単位:百万円)

科 目	2013年3月期	2014年3月期	前期比
	自 2012年 4月 1日 至 2013年 3月31日	自 2013年 4月 1日 至 2014年 3月31日	
			%
非支配持分控除前 当期純利益	237,721	364,030	153
その他の包括利益			
為替換算調整額	181,814	159,638	88
年金債務調整額	△12,040	129,499	—
有価証券未実現保有損益純額	41,386	127,312	308
金融派生商品に関わる損益純額	△28,201	△11,301	—
その他の包括利益合計	182,959	405,148	221
当期包括利益	420,680	769,178	183
非支配持分帰属包括利益	117,490	143,791	122
当社株主に帰属する 当期包括利益	303,190	625,387	206